ESCRITURA NUMERO SEIS MIL QUINIENTOS TRES (6,503)

SKIRON HOLDINGS S.A.

P anam a, 16 d e  ag o sto  d e  2011

ciudad Capital d e  la Repubfica у C ab ec e ra  del Circuito Notarial del

m ism o nom bre, a  los d ie a se is  (16) d fas  del m es  d e  ag o s to  d e  d o s  mil o n ce  (2011), an te